ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TÂN THIỆN                            Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

 Số:        /TB-UBND                                      Tân Thiện, ngày      tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết thúc công khai kết quả đo đạc bản đồ địa chính

 của ông Liu Thụ Ninh ĐSD Lưu Thị Kim Đính

Ủy ban nhân dân phường Tân Thiện đã kết thúc việc công khai kết quả đo đạc

bản đồ địa chính của ông Liu Thụ Ninh ĐSD Lưu Thị Kim Đính, theo nội dung Công

văn số: 2367/CNVPĐKĐĐĐĐBĐ ngày 13/10/2023 của Chi nhánh văn phòng đăng ký

đất đai thành phố Đồng Xoài về việc thực hiện niêm yết công khai kết quả đo đạc thửa

đất của ông Liu Thụ Ninh ĐSD Lưu Thị Kim Đính và các hồ sơ liên quan đến thửa đất

và đã được niêm yết công khai ngày 16/10/2023 tại Trụ sở UBND phường Tân Thiện

và Nhà văn hóa khu phố Tân Đồng I, phát trên Trạm truyền thanh phường và các trang

nhóm Zalo của khu phố theo Thông báo số 272/TB-UBND ngày 16 háng 10 năm 2023

của UBND phường Tân Thiện.

Trong thời gian công khai, UBND phường Tân Thiện không nhận được phản

ánh, kiến nghị cũng như không nhận được đơn kiến nghị, khiếu nại và tố cáo liên quan

đến diện tích tăng thêm của ông Liu Thụ Ninh ĐSD Lưu Thị Kim Đính đã được

UBND phường niêm yết.

UBND phường thông báo kết thúc công khai để làm cơ sở đề nghị Văn phòng

đăng ký đất đai chi nhánh thành phố tham mưu cấp GCNQSDĐ phần diện tích của ông

Liu Thụ Ninh ĐSD Lưu Thị Kim Đính theo quy định./.

Nơi nhận:                                          KT.CHỦ TỊCH
-Chi nhánh VPĐKĐĐ thành phố;                                   PHÓ CHỦ TỊCH
-CT, PCT UBND phường;

-Trạm truyền thanh phường;

-BĐH KP Tân Đồng I;

-Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T08:18:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Hữu Hưng<nguyenhuuhung.tpdx@binhbinhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T09:17:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân phường Tân Thiện<Ubndtt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T09:17:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân phường Tân Thiện<Ubndtt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T09:17:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân phường Tân Thiện<Ubndtt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!